

備品記録票 (車両)	会計名		大類別		中類別		小類別		管理番号			
	0	1	0	2	0	3	0	8				
	品名 除雪グレーダ(MG500-SE)								指定物品名 0 0 1		除雪車	
取得	9年 11月 28日		型式		6D24		取得部(部局)名		網走土木現業所			
取得価格	27,090,000 円		燃焼室形式		水冷・直噴式		取得区分	購入・寄附・製作・借入れ(その他)交換				
製作所名	三菱重工業(株) 年次 H9		内径口行径		130mm×150mm							
車台番号	5GA-00003		総排気量		11,945cc		供給者	札幌市清田区里塚2条6目3番5号 北海道キャタピラー三菱建機販売(株)				
登録番号	北見 00ら1411		最大出力		230PS/2,000rpm							
要目	年式・型式平成9年・5GA		定格回転数		105kgm/1,600rpm		附属機械器具					
	車台寸法 999×307×355		始動方式		電動機式(24V-7.0Kw)		名称	製造番号	型式性能 その他	製造所等名		
	最大積載量 — kg		燃料の種類		軽油		路面整正装置	—	ブレード長:4.0m	三菱重工業(株)		
	車両重量 20,310 kg		機関番号		6D24-270358		ワンウェイ サイドウイング	M09332	油圧操作式	(株)協和機械製作所		
	車両総重量 20,420 kg		製作所名・年次		三菱自動車工業(株) H9							
	乗車定員 2 名											
性能	S09-2546											
	4.0m級											

年度	運転時間	走行キロ数	燃料消費量	修繕・改造料	異動記録		
9	40/ 40	676/ 676 km	— 0	252,798/ 252,798 円	年月日	異動先	備考
10	120/ 160	2,710/ 3,386 km	— 0	274,480/ 527,278 円	H9.11.28	北見出張所	保管換
11	180/ 340	3,676/ 7,062 km	— 0	607,762/1,135,040 円			
12	112/ 562	1,846/ 8,908 km	— 0	295,364/1,430,404 円			
13	160/ 612	2,711/11,619 km	— 0	947,895/2,378,299 円			
14	175/ 787	2,981/14,600 km	— 0	465,412/2,843,711 円			
15	294/1,081	4,168/18,768 km	— 0	480,607/3,324,318 円			
16	238/1,319	3,772/22,540 km	— 0	201,610/3,525,928 円	経歴記録		
17	198/1,517	4,850/27,390 km	— 0	1,252,630/4,778,558 円	年月日	記事	
18	253/1,770	2,804/30,194 km	— 0	831,851/5,610,409 円			
19	124/1,894	1,710/31,904 km	— 0	1,309,390/6,919,799 円			
20	192/2,086	3,117/35,021 km	— 0	712,193/7,631,992 円			
21	105/2,191	3,930/38,951 km	— 0	704,410/8,336,402 円			
22	132/2,323	2,188/41,139 km	— 0	414,245/8,750,647 円			
23	103/2,426	2,006/43,145 km	— 0	204,150/8,954,797 円			
特記事項							
処分 年 月 日					処分の方法		

(北見 00ら1411)

年度	運転時間	走行キロ数	燃料消費量	修繕・改造料
24	109/2,535	2,107/45,252 km	0	949,032/9,903,829 円
25	136/2,671	2,501/47,753 km	0	440,442/10,344,271 円
26	374/3,045	3,570/51,323 km	0	705,153/11,049,424 円
27	109/3,154	1,968/53,291 km	2,477 0	1,548,286/12,597,710 円
28	116/3,270	2,030/55,321 km	2,940 0	727,164/13,324,874 円
29	142/3,412	1,976/57,297 km	3,153 0	665,451/13,990,325 円
30	75/3,487	1,288/58,585 km	1,995 0	691,297/14,681,622 円
1	128/3,615	1,547/60,132 km	2,627 0	613,211/15,294,833 円
2		km	0	円